平成 28年 3月吉日

　北九州泌尿器科医会
　会長　　奥村　幸司

謹啓 早春 の侯  先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

ご多忙ご多用の折、誠に恐縮ですが是非ご参加下さいます様ご案内

申し上げます。なお、ご欠席の方は委任状をご送付くださいますよう

お願い申し上げます。
　　　謹白

　　日 時 　平成 ２８年 ４月 １４日 （木）   １８：１５～２１：３０

　　場 所 　リーガロイヤルホテル小倉 ４階    ダイヤモンドの間
　　　　　　　　　北九州市小倉北区浅野2-14-2　　　TEL(093) 531-1121

　　内 容
　① 定時総会 １８：１５～１８：４５

　② 学術情報 １９：００～１９：３０

『 ザルティア錠について 』
　　　　日本新薬（株）　九州学術センター

　③ 研修会 １９：３０～２１：３０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泌尿器科       座長 : 産業医科大学 泌尿器科学 　教授    藤本 直浩 先生

         『 メタボと前立腺疾患 』

       演者 : 国立大学法人 佐賀大学医学部 泌尿器科

教授  野口 満 先生

※研修会終了後、情報交換の場を予定しております。

※本研修会を受けられた方には日本泌尿器科学会専門医制度審議会認定学術集会
　 の参加証と日医生涯教育講座の受講証、各３単位を発行します。

      共催　       福岡県泌尿器科医会
       北九州市泌尿器科医会
       日本新薬（株）福岡支店

記

北九州市泌尿器科医会講演会開催のご案内